

**Årsredovisning**  
för  
**ISCOM Consulting AB**  
556704-8854

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ingolf Scheffler, Styrelseledamot  
2025-12-19

Styrelsen för ISCOM Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet, projektledning och projektförvaltning, processledning och service inom data och IT.

Företaget har sitt säte i Tingsryd.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettomsättning	8 495	14 607	18 317	18 073
Resultat efter finansiella poster	2 088	2 486	1 548	2 951
Soliditet (%)	94	87	82	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets förändring av nettomsättning beror främst på minskat åtagande av konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	6 247 545	1 973 357	<b>8 320 902</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 973 357	-1 973 357	<b>0</b>
Årets resultat			1 656 243	<b>1 656 243</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>8 220 902</b>	<b>1 656 243</b>	<b>9 977 145</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 220 902
årets vinst	1 656 243
	<b>9 877 145</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 877 145
	<b>9 877 145</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		8 494 997	14 606 768
Övriga rörelseintäkter		233 067	386 575
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>8 728 064</b>	<b>14 993 343</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 248 475	-10 510 708
Övriga externa kostnader		-1 130 062	-1 167 698
Personalkostnader	2	-1 065 867	-715 531
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-163 680	-163 680
Övriga rörelsekostnader		-74 483	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 682 567</b>	<b>-12 557 617</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 045 497</b>	<b>2 435 726</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 099	50 086
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>42 099</b>	<b>50 086</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 087 596</b>	<b>2 485 812</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 087 596</b>	<b>2 485 812</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-431 353	-512 455
<b>Årets resultat</b>		<b>1 656 243</b>	<b>1 973 357</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

3

204 488

368 168

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**204 488**

**368 168**

**Summa anläggningstillgångar**

**204 488**

**368 168**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

816 629

909 332

Övriga fordringar

249 984

30 956

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

303 280

1 283 120

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 369 893**

**2 223 408**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

9 079 128

6 953 816

**Summa kassa och bank**

**9 079 128**

**6 953 816**

**Summa omsättningstillgångar**

**10 449 021**

**9 177 224**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 653 509**

**9 545 392**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 220 902

6 247 545

Årets resultat

1 656 243

1 973 357

**Summa fritt eget kapital**

**9 877 145**

**8 220 902**

**Summa eget kapital**

**9 977 145**

**8 320 902**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

92 932

217 642

Skatteskulder

352 170

207 504

Övriga skulder

51 830

22 038

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

179 432

777 306

**Summa kortfristiga skulder**

**676 364**

**1 224 490**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 653 509**

**9 545 392**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har valt att minska omfattningen av verksamheten från 2026.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 018 400	1 576 800
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-558 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>818 400</b>	<b>1 018 400</b>
Ingående avskrivningar	-650 232	-1 044 952
Försäljningar/utrangeringar	200 000	558 400
Årets avskrivningar	-163 680	-163 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-613 912</b>	<b>-650 232</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>204 488</b>	<b>368 168</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Tingsryd

*Ingolf Scheffler*  
Ingolf Scheffler

2025-12-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Revisorscentrum i Skövde AB

*Martin Holmqvist*  
Martin Holmqvist  
Auktoriserad revisor
